
「リアプロ導入」のご案内

株式会社JPMCシンエイ
TEL： 050-1741-0683 FAX： 050-3158-9514

拝啓
貴社益々のご清祥の事お慶び申し上げます。平素より格別なるご高配を賜りまして厚く御礼申し
上げます。さてこの度、弊社では業務効率に伴い、WEB上でリアルタイムに空室情報を公開できる
「リアプロ」を導入致しました。
つきましては、弊社管理物件の最新空室情報や図面資料等は、今後インターネット上でご確認頂く
ようになりますことをご案内申し上げます。

登録方法はこちらです

JPMCシンエイホームページ
『仲介業者様専用』 よりお入り下さい

◆物件確認、図面資料印刷、空室検索、空室一覧表出力などなど

登録料・利用料は一切かかりません

リアプロ仲介 検 索

リアプロについてのお問合わせは

株式会社リアルネットプロ

〒108-0014
東京都港区芝5-13-14 THE GATE MITA 3F info@realnetpro.com
TEL：03-6435-2040 FAX：03-6435-2041

①「新規アカウント作成」をクリック ②利用規約同意

③店舗情報を入力

登録完了後、すぐご利用できます

※会社情報を登録し、ご自身でお好きなID・PASSを作成します。
※オプション等、追加でお金がかかることは一切ありません。

mailto:info@realnetpro.com


物件確認・申込方法・内見について
株式会社JPMCシンエイ

TEL：050-1741-0683 FAX：050-3158-9514

下記にて、手順にて申込をお願い致します。ぜひご参考ください。

リアプロ
ユーザー登録
ログイン

物件検索

内見方法
鍵所在

FAX
または
メール

申込完了

鍵の手配確認は、
物件検索後、部屋別の詳細
画面ページ下部の
「鍵の所在を表示する」
よりご確認下さいませ。

各種申込書よりお選び頂き
ダウンロードお願い致します。

申込書
ダウンロード

申込後につきましては、
弊社よりご連絡させて頂きます。

右側詳細ボタンより
各物件の詳細が閲覧頂けます。

お手数ですがご協力のほど、どうぞよろしくお願い致します。

2

3

4

1

画面左側より、条件による
物件検索が可能です。

図面資料のダウンロード
はこちらから→


